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POBLACIÓN OCUPADA TOTAL
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POBLACIÓN ASALARIADA TOTAL
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TASA DE ACTIVIDAD TOTAL
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PARO REGISTRADO TOTAL
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AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL: TOTAL SECTORES
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AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL POR CUENTA AJENA: TOTAL SECTORES
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AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL POR CUENTA PROPIA: TOTAL SECTORES

-1.2

-0.7

-0.2

0.3

0.8

1.3

1.8

96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL POR CUENTA PROPIA: INDUSTRIA

-1.3

-0.8

-0.3

0.2

0.7

1.2

1.7

2.2

96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL POR CUENTA PROPIA: CONSTRUCCIÓN

3

4

5

6

7

8

9

96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

AFILIADOS A LA S.S. EN ALTA LABORAL POR CUENTA PROPIA: SERVICIOS

0.7

1.2

1.7

2.2

2.7

3.2

3.7

96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

 647



GALICIA

EFECTIVOS LABORALES. TOTAL
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